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Høringssvar til forslag til endring av forskrift om energimerking av bygninger og 
energivurdering av tekniske anlegg 
 

Det vises til utlyste høring fra departementet 11. april 2016. 

 

Energi Norge er en interesse- og arbeidsgiverorganisasjon for norsk fornybarnæring. Energi Norge 

representerer ca. 280 bedrifter som produserer, frakter og selger strøm og varme. Medlemsbedriftene står 

for 99 prosent av kraftproduksjonen og dekker 90 prosent av nettkundene i Norge. Fornybarnæringen 

jobber for bedre klima, sikker forsyning og grønn vekst. 

 

Energi Norge stiller seg positiv til at Enova overtar ansvaret for drift og videreutvikling av 

energimerkesystemet. Enova får nå anledning til å se virkemidler innen energibruk i bygg i sammenheng 

og på forholdet mellom bygg og energisystemet. Energimerkesystemet har nå eksistert i seks år, og vi ser 

det som positivt at det nå vurderes på ny i tråd med utviklingen som har vært i byggene, ikke minst 

gjennom revisjon av byggteknisk forskrift. 

 

Mange utbyggere er spesielt opptatt av å få et godt energimerke og velger de løsninger som kreves for å 

oppnå et A-merket bygg. Nå som energimerkesystemet overdras til Enova, er dette en anledning til å 

gjøre nødvendige tilpasninger i energimerkesystemet for å samkjøre med andre virkemidler. Ettersom 

byggteknisk forskrift har valgt å ta utgangspunkt i en systemgrense på netto energi, vil det være naturlig 

at også energimerkesystemet baseres på netto energibehov slik at kollektive energisystemer ikke straffes 

med et dårlig energimerke. I oppvarmingsmerket bør elektrisitet sidestilles med andre utslippsfrie 

energibærere.  

 

Energi Norge har ikke øvrige kommentarer til de språklige endringene i forskriften, heller ikke til 

presiseringene av henvisninger. 

 

 

 

Vennlig hilsen 

Energi Norge  

 

 

 

Sigrid Hjørnegård Guro Bøe Wensaas 

Direktør Fornybar energi, klima og miljø Næringspolitisk rådgiver 

  


